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■利用ユーザー
レポート期間内にサイトに訪問したユーザー数

　

■新規ユーザー
初めてサイトに訪問したユーザー数

■ページビュー数
レポート期間内に閲覧された総ページ数

■セッション
ユーザーがそのサイトを閲覧し離脱するまで間を1セッションとカウント。

もし同じユーザーが朝と夜に訪れた場合、2セッションとカウントされる。

■ユーザーあたりのセッション数
サイトに訪問したユーザーあたりの平均セッション数。

■ページ/セッション（セッションあたりのページ閲覧）
1セッションあたりに閲覧されたページ数

■平均セッション時間
1セッションあたりのサイト閲覧の平均時間

■エンゲージ
ページ内でスクロールやクリック、動画再生といったユーザーが起こした行動

■エンゲージメント率
エンゲージの中でも、

・10 秒以上継続したセッション

・コンバージョン イベントが発生したセッション

・ページビューまたはスクリーン ビューが 2 件以上発生したセッション

のいずれかを満たしたセッション数を、すべてのセッション数で割った数

■チャネル
Webサイトを訪れたユーザーの流入経路。自然検索や広告、SNS、メールなど

■参照元
自社サイトへのユーザーの訪問元となった外部サイト。GoogleやYahoo!など

■コンバージョン
ユーザーがビジネスにとって価値のある／目標とするアクションを起こした状態のこ

と。（申込や応募、購買などが挙げられる）

■検索キーワード
閲覧者がどのような検索キーワードでサイトに訪れているかを表示。

※これまでレポートに表示させていた「not set（ユーザー属性などでデータの詳細が取

得できない値）」については割愛させていただいています。

アクセス解析レポートの用語説明
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4,382,900
 159.1% 前年比

全体サマリー（概要）

4,382,900
 -2.9% 前月比

ページビュー数 セッション セッションあたりの
ページ閲覧 エンゲージメント率

全て

PC

スマホ

利用ユーザー（その内新規ユーザー）

タブレットは数が少ないため割愛

4,382,900

3,962
 294.6% 前年比

3,962
 1,290.2% 前月比

3,962

3,832,021
 154.2% 前年比

3,832,021
 -2.6% 前月比
3,832,021

104,009
 56.4% 前年比

104,009
 -3.1% 前月比

104,009

1,834
 55.6% 前年比

1,834
 136.3% 前月比

1,834

96,780
 58.2% 前年比

96,780
 -5.9% 前月比

96,780

75.31%
 17.4% 前年比

75.31%
 2.2% 前月比

75.31%

75.88%
 19,111.7% 前年比

75.88%
 2,181.9% 前月比

75.88%

74.27%
 17.2% 前年比

74.27%
 0.0% 前月比

74.27%

233,427
 92.5% 前年比

233,427
 0.8% 前月比

233,427

2,313
 82.7% 前年比

2,313
 184.9% 前月比

2,313

219,306
 90.9% 前年比

219,306
 0.4% 前月比

219,306

1.99
 98.2% 前年比

1.99
 91.2% 前月比

1.99

1.99
 98.6% 前年比

1.99
 91.4% 前月比

1.99

1.97
 96.7% 前年比

1.97
 90.5% 前月比

1.97

（　  　　　　）60,794

（　  　　　　）1,324

（　  　　　　）56,984

所感
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ページビュー数 エンゲージメント率 総ユーザー数

6月1日
6月2日

6月3日
6月4日

6月5日
6月6日

6月7日
6月8日

6月9日
6月10日

6月11日
6月12日

6月13日
6月14日

6月15日
6月16日

6月17日
6月18日

6月19日
6月20日

6月21日
6月22日

6月23日
6月24日

6月25日
6月26日

6月27日
6月28日

6月29日
6月30日

0

1万

5万

10万

50万

0%

25%

50%

75%

10…

日 ページビュー数 総ユーザー数 エンゲージメント率 セッション

6月1日 142,936 8,173 72.26% 7,902

6月2日 138,419 8,566 72.07% 8,238

6月3日 135,649 8,373 71.74% 7,873

6月4日 138,848 8,030 71.98% 7,812

6月5日 133,922 7,928 72.38% 7,610

6月6日 139,275 8,275 71.74% 8,180

6月7日 144,447 8,040 72.72% 8,069

6月8日 147,115 8,173 71.78% 7,967

6月9日 144,457 7,924 71.64% 8,014

6月10日 149,545 8,184 71.53% 8,292

6月11日 156,569 8,106 72.86% 7,969

6月12日 143,734 7,920 71.24% 7,840

6月13日 142,988 7,779 72.61% 7,536

6月14日 155,097 7,771 72.95% 7,711

6月15日 149,556 8,009 73.29% 7,809

6月16日 135,585 7,939 71.26% 8,026

▲

全体サマリー（日別詳細）

日 ページビュー数 総ユーザー数 エンゲージメント率 セッション

6月17日 139,312 7,826 70.39% 7,919

6月18日 144,082 7,994 72.78% 8,310

6月19日 139,502 7,374 72.58% 7,444

6月20日 145,207 7,913 72.37% 8,052

6月21日 153,328 7,923 73.82% 7,637

6月22日 148,691 7,681 73.13% 7,787

6月23日 149,438 7,768 73.6% 7,847

6月24日 154,936 7,632 71.87% 8,009

6月25日 162,956 8,087 73.89% 8,442

6月26日 161,647 7,847 74.35% 7,930

6月27日 152,103 7,886 74.8% 7,987

6月28日 150,544 7,779 72% 8,115

6月29日 144,273 7,818 71.16% 7,923

6月30日 138,739 8,096 70.71% 8,386

▲
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全体サマリー（ページ別）

ページ ページビュー数 総ユーザー数 セッション エンゲージメント率

1. (not set) 4,367,780 97,811 224,469 75.13%

2. / 15,109 6,502 7,786 79.04%

3. /?%5Bobject+Object%5D= 5 4 4 25%

4. /?039792= 5 5 5 0%

5. /?_vwo_m=%7B%22_vwo_cc%22%3A%7B%22app%22%3A%22app%22%2C%22enteredUrl%22%3… 1 1 1 0%

▼

ページ タイトル

0 50万 100万 150万 200万 250万 300万 350万 400万 450万
0%

20%

40%

60%

80%

(not set)
Flood-It!

!سیل - آن

Флуд-это!

Banjir!Inondalo!Inondation !Inondez-le !Inunda-O!Lũ lụt-It!

ページビュー数

エ
ン
ゲ
ー
ジ
メ
ン
ト
率

エンゲージメント率は高いが表示回数が少ない

エンゲージメント率が低く表示回数も少ない

エンゲージメント率が高く表示回数も多い

エンゲージメント率は低いが表示回数が多い
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国 ページビュ… 総ユーザ… エンゲージメ…

1. (not set) 53 54,482 93.33%

2. India 399,016 19,203 63.58%

3. United Sta… 1,253,702 18,727 88.06%

4. Bangladesh 135,729 7,673 65.01%

5. Pakistan 183,692 6,019 72.71%

6. Indonesia 83,806 3,881 66.35%

7. Nigeria 55,901 3,122 63.88%

8. Philippines 101,073 2,564 78.77%

9. Kenya 44,106 2,155 58.69%

10. Brazil 42,350 2,117 66.63%

　　

ユーザー属性

male female

45%

55%

　

mobile (other) tablet desktop
smart tv

43.6%
53.3%

総ユーザー数

0 5,000 1万 1.5万 2万

25-34

18-24

35-44

55-64

45-54

65+

閲覧デバイス性別

市区郡 ページビュ… 総ユーザ… エンゲージメ…

1. Dhaka 52,486 2,862 65.11%

2. New York 42,320 2,365 84.76%

3. Nairobi 40,696 2,041 57.98%

4. Lagos 31,448 1,815 63.19%

5. Karachi 52,216 1,718 69.52%

6. Lahore 38,873 1,621 67.62%

7. Patna 16,534 1,485 56.32%

8. Lucknow 20,240 1,328 60.72%

9. Indore 22,210 1,301 59.47%

10. Rajshahi 16,326 1,230 60.65%

地域国別

※不明データ（notset）は除いて集計・グラフは総ユーザー数ベース

※不明データ（notset）は除いて集計

地域 ページビュ… 総ユーザ… エンゲージメ…

1. (not set) 222,826 58,431 69.29%

2. Dhaka Divi… 65,526 3,802 65.1%

3. Punjab 89,311 3,399 70.48%

4. New York 74,396 2,797 85.22%

5. Uttar Prade… 40,016 2,475 61.56%

6. Maharashtra 61,526 2,218 69.8%

7. Sindh 63,472 2,055 69.16%

8. Nairobi Co… 40,696 2,041 57.98%

9. California 141,164 2,040 86.88%

10. Lagos 31,541 1,821 63.27%

　
市区町村

年齢
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Unassigned
Direct
Cross-network
Paid Search
Organic Search
Referral
Organic Video
Mobile Push
Noti�cations
Organic Social

40.1%

9.7%

15.6%

29.8%

集客状況

セッションのデフォルト チャネル… ページビュー数 総ユーザー数… 新規ユーザ… セッション エンゲージメント率

1. Unassigned 67,362 64,746 229 14,835 0.56%

2. Direct 2,645,987 48,029 33,188 114,171 83.23%

3. Cross-network 1,166,369 25,127 17,874 63,112 77.94%

4. Paid Search 325,923 15,617 3,167 32,472 58.5%

5. Organic Search 167,876 5,199 4,198 9,794 81.93%

6. Referral 5,639 2,331 1,816 2,726 83.53%

7. Organic Video 651 343 296 371 76.82%

8. Mobile Push Noti�cations 3,071 26 18 144 93.06%

9. Organic Social 22 11 8 13 53.85%

　
セッションのデフォルトチャネル

(not set)
(direct)
google
google-play
googleads.g.doublecl…
console.�rebase.goo…
youtube.com
doubleclick.net
invite_a_friend
その他

40.3%
25.5%

29.9%

セッション参照元 ページビュー数 総ユーザー数 新規ユーザー数 セッション エンゲージメント率

1. (not set) 65,383 64,721 215 14,758 0.12%

2. (direct) 2,645,987 48,029 33,188 114,171 83.23%

3. google 1,496,207 40,916 21,854 97,056 71.58%

4. google-play 163,869 4,089 3,357 8,463 81.38%

5. googleads.g.doubleclick.net 4,519 1,933 1,505 2,182 84.19%

6. console.�rebase.google.com 988 363 263 491 79.84%

7. youtube.com 650 342 295 370 76.76%

8. doubleclick.net 97 44 31 44 86.36%

9. invite_a_friend 1,979 29 14 79 82.28%

1… �rebase 3,071 26 18 144 93.06%

▼

　
参照元詳細

※グラフは総ユーザー数ベース
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イベント数

0 5万 10万 15万 20万 25万

session_start

level_complete

�rst_open

completed_5_levels

app_update

in_app_purchase

217,714

85,874

55,692

4,474

2,930

91

コンバージョン

6月1日 6月4日 6月7日 6月10日 6月13日 6月16日 6月19日 6月22日 6月25日 6月28日
1.1万

1.15万

1.2万

1.25万

1.3万

1.35万

　
コンバージョンの種類

　
チャネル

Direct Cross-net… Paid Search
Organic… Referral Unassig…

43.6%

5.4%

12%

37.8%

mobile tablet desktop smart tv

94.9%

市区郡 イベント数

1. Dhaka 8,025

2. Karachi 6,437

3. Nairobi 6,101

4. New York 6,027

5. Lahore 5,777

6. Lagos 4,177

7. Islamabad 3,535

8. Hyderabad 3,451

9. Indore 3,408

10. Lucknow 3,357

▼

デバイス 市区町村

female male

46.9%

53.1%

性別

※不明データ（notset）は除いて集計

コンバージョンの詳細
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検索キーワード クリック数 表示回数

1. youtube merch 404 2,577

2. youtube store 398 1,910

3. google t shirt 371 1,853

4. google sunglasses 310 2,277

5. youtube shop 233 2,492

6. google merchandise store 191 12,366

7. google bike 174 1,877

8. 구글 머천다이즈 스토어 166 238

9. google stickers 158 1,075

10. google tshirt 156 758

11. google backpack 144 1,447

12. google shirt 141 1,182

13. youtube merchandise 126 1,225

14. google campus bike 123 329

15. stickers 121 26,172

16. google water bottle 105 578

17. google apparel 102 524

18. chrome dino socks 97 184

19. google recycled bottle 96 208

20. google sticker 95 771

21. google bag 94 836

22. google hoodie 92 549

23. google bottle 89 396

24. 구글머천다이즈스토어 84 98

25. google t-shirt 63 512

▼

サーチコンソール

　
Google検索の推移

クリック数 表示回数

6月1日 6月4日 6月7日 6月10日 6月13日 6月16日 6月19日 6月22日 6月25日 6月28日
300

400

500

600

700

0

1万

2万

3万

4万

14,230
 -3.6% 前月から

14,230
 -3.6% 前月から

6,473
 -13.7% 前月から

6,473
 -13.7% 前月から

7,466
 6.6% 前月から

7,466
 6.6% 前月から

クリック数 クリック率

全て

PC

スマホ

939,803
 -4.7% 前月から

434,559
 -14.3% 前月から

485,650
 7.5% 前月から

表示回数

19.83
 4.2% 前月から

26.05
 8.1% 前月から

14.65
 4.7% 前月から

掲載順位
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前月比【チャネル・ページ別比較】

ページビュー数 ページビュー数 (前月)

6月1日 6月4日 6月7日 6月10日 6月13日 6月16日 6月19日 6月22日 6月25日 6月28日
0

5万

10万

15万

20万

25万

　
ページビュー数推移比較

チャネル ページビュー… % Δ 総ユーザー数 % Δ エンゲージメ… % Δ

1. Unassigned 67,362 4.3% 64,746 -4.1% 0.56% 54.8%…

2. Direct 2,645,987 -4.6% 48,029 -10.6% 83.23% 5.2%

3. Cross-network 1,166,369 1.7% 25,127 19.3% 77.94% -5.3%

4. Paid Search 325,923 -6.3% 15,617 -7.3% 58.5% -2.5%

5. Organic Sear… 167,876 -4.5% 5,199 36.3% 81.93% 4.8%

6. Referral 5,639 522.4%… 2,331 175.2%… 83.53% 2,948.…

7. Organic Video 651 214.5%… 343 68.1% 76.82% 15,72…

▼

ページ ページビュー数 % Δ 総ユーザー数 % Δ エンゲージメント率 % Δ

1. (not set) 4,367,780 -3.1% 97,811 -7.1% 75.13% 0.4%

2. / 15,109 475.8% 6,502 173.8% 79.04% 2,171.5%

3. /?%5Bobject+Object%5D= 5 400.0% 4 300.0% 25% -

4. /?039792= 5 - 5 - 0% -

5. /?_vwo_m=%7B%22_vwo_cc%22%3A%7B%22app%22%3A%22app%22%2C%22enteredU… 1 - 1 - 0% -

▼

　
ページ別比較

　
参照チャネル比較
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コンバージョン コンバージョ… Δ

1. session_start 217,714 5,13…

2. level_complete 85,874 -5,84…

3. �rst_open 55,692 -6,09…

4. completed_5_levels 4,474 -461…

5. app_update 2,930 1,18…

6. in_app_purchase 91 38

前月比【ユーザー属性＆コンバージョン比較】

　

　
閲覧デバイス

年齢 総ユーザー数 % Δ

1. 25-34 18,398 -8.1%

2. 18-24 17,546 -2.4%

3. 35-44 11,002 -9.1%

4. 55-64 5,137 -11.6%

5. 45-54 4,957 -10.1%

6. 65+ 3,841 -6.8%

▼

地域 ページビ… % Δ 総ユー… % Δ

1. (not set) 172,432 -15.4% 5,896 -9.1%

2. Dhaka Divi… 59,231 -0.5% 3,313 -0.7%

3. Punjab 85,842 -1.0% 3,285 9.0%

4. New York 70,717 -5.6% 2,727 80.4%

5. Uttar Prad… 39,296 15.7% 2,441 22.6%

6. Maharasht… 60,133 -11.2% 2,185 5.9%

7. Nairobi Co… 40,696 -20.6% 2,041 -21.5%

8. Sindh 63,184 -1.8% 2,033 8.5%

9. California 137,134 -10.0% 1,931 18.3%

10. Lagos 31,541 -24.9% 1,821 -18.6%

11. Texas 109,462 -20.9% 1,601 8.5%

12. Bihar 17,574 25.3% 1,548 37.5%

13. West Bengal 21,165 1.1% 1,540 19.6%

14. Madhya Pr… 24,087 9.3% 1,367 8.8%

15. Gujarat 36,215 38.9% 1,257 5.1%

性別 総ユーザー数 % Δ

1. male 36,437 -10.3%

2. female 29,812 -4.4%

▼ デバイス カテゴリ 総ユーザー数 % Δ

1. mobile 96,780 -5.9%

2. (other) 79,115 -0.8%

3. tablet 3,835 22.8%

4. desktop 1,834 136.3%…

▼

　
性別

　
年齢

　
地域 コンバージョン

　

市区郡 ページビ… % Δ 総ユー… % Δ

1. Dhaka 52,486 2.9% 2,862 1.2%

2. New York 42,320 -5.1% 2,365 96.1%

3. Nairobi 40,696 -20.6% 2,041 -21.5%

4. Lagos 31,448 -25.3% 1,815 -18.7%

5. Karachi 52,216 -10.2% 1,718 5.9%

6. Lahore 38,873 -20.3% 1,621 8.4%

7. Patna 16,534 24.4% 1,485 39.6%

8. Lucknow 20,240 32.4% 1,328 26.1%

9. Indore 22,210 5.4% 1,301 9.8%

1… Rajshahi 16,326 17.4% 1,230 26.3%

1… Hyderabad 24,314 7.6% 1,200 0.7%

1… Islamabad 30,819 61.2% 982 9.7%

1… Ahmedab… 26,961 40.3% 977 4.9%

1… Bengaluru 24,384 -7.2% 925 4.4%

1… Abuja 12,527 -48.6% 896 -13.6%

市区町村
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前年比【チャネル・ページ別比較】

ページビュー数 ページビュー数 (前年)

6月1日 6月4日 6月7日 6月10日 6月13日 6月16日 6月19日 6月22日 6月25日 6月28日
0

5万

10万

15万

20万

　

チャネル ページビュー数 % Δ 総ユーザー数… % Δ エンゲージ… % Δ

1. Unassigned 67,362 106.3% 64,746 26.3% 0.56% 92.7%…

2. Direct 2,645,987 105.9% 48,029 31.0% 83.23% 2.0%

3. Cross-network 1,166,369 - 25,127 - 77.94% -

4. Paid Search 325,923 8.3% 15,617 31.5% 58.5% -10.0…

5. Organic Sear… 167,876 143.0% 5,199 236.3% 81.93% 25.0%…

6. Referral 5,639 544.5% 2,331 172.0% 83.53% -

7. Organic Video 651 - 343 - 76.82% -

ページ ページビュー数 % Δ 総ユーザー数 % Δ エンゲージメント率 % Δ

1. (not set) 4,367,780 158.4% 97,811 50.5% 75.13% 15.8%

2. / 15,109 850.3% 6,502 337.0% 79.04% 24,971.3%…

3. /?%5Bobject+Object%5D= 5 - 4 - 25% -

4. /?039792= 5 - 5 - 0% -

5. /?_vwo_m=%7B%22_vwo_cc%22%3A%7B%22app%22%3A%22app%22%2C%22enteredUrl%… 1 - 1 - 0% -

▼

　
ページ別比較

　
ページビュー数推移比較 参照チャネル比較
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クリックしてデータを選択

▼

前年比【ユーザー属性＆コンバージョン比較】

　

年齢 総ユーザー数 % Δ

1. 25-34 18,398 102.1%

2. 18-24 17,546 114.1%

3. 35-44 11,002 87.3%

4. 55-64 5,137 89.8%

5. 45-54 4,957 65.0%

6. 65+ 3,841 90.8%

▼ 性別 総ユーザー数 % Δ

1. male 36,437 64.7%

2. female 29,812 170.5%

▼ デバイス カテゴリ 総ユーザー数 % Δ

1. mobile 96,780 58.2%

2. (other) 79,115 73.1%

3. tablet 3,835 96.1%

4. desktop 1,834 55.6%

▼

　　
閲覧デバイス性別年齢

コンバージョン コンバージョン数 Δ

1. session_start 217,714 217,69…

2. level_complete 85,874 82,305

3. �rst_open 55,692 24,911

4. completed_5_levels 4,474 -

5. app_update 2,930 1,952

6. in_app_purchase 91 81

▼

　

地域 ページビ… % Δ 総ユーザ… % Δ

1. (not set) 172,432 -15.4% 5,896 -9.1%

2. Dhaka Di… 59,231 -0.5% 3,313 -0.7%

3. Punjab 85,842 -1.0% 3,285 9.0%

4. New York 70,717 -5.6% 2,727 80.4%

5. Uttar Pra… 39,296 15.7% 2,441 22.6%

6. Maharas… 60,133 -11.2% 2,185 5.9%

7. Nairobi C… 40,696 -20.6% 2,041 -21.5%

8. Sindh 63,184 -1.8% 2,033 8.5%

9. California 137,134 -10.0% 1,931 18.3%

10. Lagos 31,541 -24.9% 1,821 -18.6%

11. Texas 109,462 -20.9% 1,601 8.5%

12. Bihar 17,574 25.3% 1,548 37.5%

13. West Ben… 21,165 1.1% 1,540 19.6%

14. Madhya … 24,087 9.3% 1,367 8.8%

15. Gujarat 36,215 38.9% 1,257 5.1%

　
地域 コンバージョン

　

市区郡 ページビ… % Δ 総ユー… % Δ

1. Dhaka 52,486 148.6%… 2,862 54.4%

2. New York 42,320 163.9%… 2,365 625.5%…

3. Nairobi 40,696 63.7% 2,041 33.9%

4. Lagos 31,448 82.4% 1,815 62.6%

5. Karachi 52,216 191.2%… 1,718 61.2%

6. Lahore 38,873 193.4%… 1,621 75.8%

7. Patna 16,534 12.4% 1,485 15.3%

8. Lucknow 20,240 51.3% 1,328 -4.2%

9. Indore 22,210 69.2% 1,301 -3.2%

10. Rajshahi 16,326 103.7%… 1,230 59.1%

11. Hyderabad 24,314 152.0%… 1,200 47.6%

12. Islamabad 30,819 332.1%… 982 81.9%

13. Ahmedab… 26,961 116.6%… 977 -0.8%

14. Bengaluru 24,384 93.1% 925 7.4%

15. Abuja 12,527 32.1% 896 60.6%

市区町村
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